
Nová generace razítek pro tisk datumu a času
- ovládání pomocí tlačítek a displaye
- plně automatické nastavení tiskových kol
- záložní baterie s dlouhou životností
- zabezpečení pomocí čipových karet
- tichý tisk přes až 5 přímopropisujících kopií
- otisk lze doplnit vygravírovanou deskou s logem a texty

Volitelné příslušenství:
- zámek předního krytu
- nožní pedál
- sada pro upevnění na zeď
- dálkové ovládání

varianty:
 - tisk datumu, s/bez vygravírované desky920

925
922

 - tisk datumu a času, s/bez vygravírované desky
 - bez tiskových kol, plná gravírovaná deska

Štúrova 55, 142 00 Praha , +420 233 331 353, bt.praha@volny.czhttp://www.btpraha.cz/, 

PRODEJ
A SERVIS

BANKOVNÍ
TECHNIKY

PRAHA

Technické údaje

Textová deska 42 x 30 mm, gravírování laserem (Delrin)

šedostříbrná

210 x 160 x 138 mm

cca 3,7 kg

stejná s řadou 730/741, černá, červená, modrá

až 50.000 otisků

0,5 sec/otisk

2 až 5 dle kvality papíru

2 mm

100 - 240 V / 47 - 63 Hz / 0,7A

24 V stejnosměrných / 1A

Barva krytu

Rozměry (š  h  v)x x

Hmotnost

Barvící páska

Kapacita barvící pásky

Rychlost tisku

Počet propisujících kopií

Max tloušťka vkládaných dokladů

Vstupní napětí adaptéru

Vstupní napětí razítka


